Дума Сладковского сельского поселения
Слободо -Туринского муниципального района

Свердловской области
пятого созыва

_ _ _ _ _ _ _ _ ________ Р Е Ш Е Н И Е ______________________________
От 27.12.2023 № 36-8-НПА с.Сладковское

О внесении изменений в решение Думы Сладковского сельского
поселения от 23.12.2022 № 36-НПА «О бюджете Сладковского сельского

поселения на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов»

В соответствии с распоряжением Правительства Свердловской области от
25.12.2023 N° 996-РП «О выделении средств из резервного фонда
Правительства Свердловской области для предоставления иного
межбюджетного трансферта бюджету Сладковского сельского поселения
Слободо-Туринского муниципального района Свердловской области», Дума
Сладковского сельского поселения

РЕШ ИЛА :
1. Внести в решение Думы Сладковского сельского поселения от

23.12.2022 N° 36-НПА «О бюджете Сладковского сельского поселения на
2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов» следующие изменения:

1.1. в подпункте 1 пункта 1 статьи 1 после слов «на 2023 год в сумме»
число «63217,8» заменить числом «63355,3»;

1.2. в подпункте 1 пункта 2 статьи 1 после слов «на 2023 год в сумме»
число «63962,8» заменить числом «64100,3».

2. Внести соответствующие изменения в приложения 2, 4, 6, 10 к
решению Думы Сладковского сельского поселения от 23.12.2022 N° 36-НПА
«О бюджете Сладковского сельского поселения на 2023 год и плановый
период 2024 и 2025 годов» и принять их в новой редакции (прилагаются).

3. Решение вступает в силу со дня подписания и подлежит
официальному опубликованию в печатном средстве массовой информации
Думы и Администрации Сладковского сельского поселения
«Информационный вестник».

4. Контроль за исполнением данного Решения возложить на постоянную
комиссию по экономической политике и муниципальной собственности
(Волохин И.Л.)

Пояснительная записка
к Решению Думы С лад конского сельского поселения

от 27 декабря 2023 г. № 36-8-НПА
«О внесении изменений в решение Думы Сладковского сельского

поселения от 23.12.2022 г. №36-НПА
«О бюджете Сладковского сельского поселения на 2023 год и

плановый период 2024 и 2025 годов»

В соответствии с распоряжением Правительства Свердловской области от
25.12.2023 № 996-РП «О выделении средств из резервного фонда
Правительства Свердловской области для предоставления иного
межбюджетного трансферта бюджету Сладковского сельского поселения
Слободо-Туринского муниципального района Свердловской области»,
предлагается внести следующие изменения:

1. Увеличить доходную часть бюджета Сладковского сельского
поселения на 137 500 рублей, в том числе по кодам бюджетной
классификации:

- 920 202 49999 10 0000 150 «Прочие межбюджетные трансферты,
передаваемые бюджетам сельских поселений» в сумме 137 500 рублей.

2. Увеличить расходную часть бюджета Сладковского сельского
поселения на сумму 137 500 рублей, в том числе:

2.1. Увеличить лимиты бюджетных ассигнований Администрации
Сладковского сельского поселения на сумму 137 500 рублей, в том числе по
кодам бюджетной классификации:

- раздел 0800 «Культура, кинематография», подраздел 0801 «Культура»,
целевая статья 7001240700 «Приобретение сценических костюмов для
Макуевского Дома культуры - структурного подразделения муниципального
бюджетного учреждения культуры "Сладковский культурно-досуговый центр"
Сладковского сельского поселения», вид расходов 610 «Субсидии бюджетным
учреждениям» в сумме 137 500 рублей.

Глава Сладковского сельского поселения Л.П. Фефелова